Дополнительное Соглашение № 2

О внесении изменений в Контракт № 73-21 от 14.06.2021 г.

г. Дубоссары

«20» августа 2021 года

ГУП "Дубоссарская ГЭС", г. Дубоссары, Молдова (498) - Приднестровье (777), именуемое в дальнейшем "Заказчик", в лице директора Герман Бориса Ильича, действующего на основании Устава, с одной стороны и

ООО ПКФ «Электропромремонт», г. Днепр, Украина (804), именуемое в дальнейшем "Подрядчик", в лице в лице Генерального директора Павловского Валерия Николаевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

В связи с невозможностью Исполнителя выполнить свои обязательства в установленные сроки (письмо ООО ПКФ «Электропромремонт» от 19.08.2021 года, исх. № 1907-217), а также руководствуясь п. 11.1 и п. 11.2 Контракта № 73-21 от 14.06.2021 года (Далее «Контракт»)

заключили настоящее Дополнительное Соглашение о нижеследующем:

- 1. Продлить срок поставки Товара по Контракту, в связи с чем. Стороны договорились:
- 1.1. Изменить пункт 2.1. Контракта изложить его в новой редакции: «Срок выполнения работ, предусмотренных п.1.1. Контракта и возврат обмотки ротора генератора ВГС-525/84-40 на территорию Заказчика по адресу: г. Дубоссары, ул. Набережная 34 не позднее 22.10.2021 года».
- 1.2. Изменить пункт 8 Задания (Приложения № 1 к Контракту) и изложить в новой редакции:

8 ген тер ал	оок выполнения работ и зврата обмотки ротора нератора ВГС-525/84-40 на рриторию Заказчика по ресу: г. Дубоссары, ул. ыбережная 34	не позднее 22.10.2021 года
--------------------	---	----------------------------

- 2. Остальные условия Контракта, не упомянутые в настоящем Дополнительном Соглашении, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
- **3.** Настоящее Дополнительное Соглашение составлено и подписано в двух экземплярах на русском языке, имеющих одинаковую юридическую силу, один для Исполнителя и один для Заказчика.

4. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Контракта и вступает в силу с момента подписания его Сторонами.

ЗАКАЗЧИК	подрядчик
ГУП «Дубоссарская ГЭС»	ООО ПКФ «Электропромремонт»
Молдова-Приднестровье.	Юридический и почтовый адрес:
4500 г. Дубоссары, ул. Набережная, 34,	49038. Украина, г. Днепр. ул. Академика
Гелефон: (215) 3-52-27, 2-44-91,	Белелюбского, д. 14
	Тел./факс: (0562) 32-54-67, 34-06-63
	e-mail: info@epr.com.ua. so@epr.com.ua
ag YHHTA	A STATE OF THE STA
THE WAR THE DIAG THE	Генеральный фиректор
Sel Occap	TO TO VENT
Б.И. Герман	В.Н. Павловский
2021 r.	2021 г.